
•

r
. . ..

- •• e .

---_ .. _----_ .... __ ... -

Córdoba, 2 6 OI e 20121 I

VISTO
El llamado a aspirantes para la Práctica Pre-Profesional del Contexto

Salud y Sanitarista, efectuado por Calendario Académico 2011 y las Res. Dec.
N° 1415/11; 1508/11, Y Res. N° 487/11 H.C.D; y

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción en tiempo y forma resultando sesenta y dos

postulantes inscriptos según acta de Oficina de Trabajo Final obrante en el
expediente, quienes son: ACOSTA, VANESA SOLEDAD, DNI 31692385, ALESSO,
LUCIANA BELÉN, DNI 33748220, ASTRADA, ANALíA VIRGINIA, DNI 31742101,
AVILA, ANA LIDIA, DNI 30122950, BALLESIO, LAURA RAMONA, DNI 27891640,
BARRIOS LENTATI, ADRIANA VANINA, DN130484155, BECHERO, VERÓNICA, DNI
33958033, BEDOYA, YASMINA SOLEDAD, DNI 34525038, BELTRAMINO, SOFíA,
DNI 30624920, BRAIN, ALAN, DNI 33082921, BROCAL, MARíA BELÉN, DNI
33034338 CONDICIONAL, BUSTAMANTE CONSTANZA, DNI 34317775, CABOT,
DANIELA GIMENA, DNI 33679866, CALANDRI, LUISINA, DNI 32583026, CANTO,
YAMILA VANESA, DNI 30330907, CARRANZA, CRISTINA ANA ELENA, DNI
26501010, CASALOTII, ANTONELLA BELÉN, DNI 32772856, CATIANI, ANA
LAURA, DNI 33748161, CAVALLO, NATALlA BELÉN, DNI 33537734, COLMAN
LLUGDAR, CLAUDIA BEATRIZ, DNI 31120388, CONCI, CONSUELO, DNI 34273258
CORONEL, MARíA VIRGINIA, DNI 34187268, CRAVERO, GABRIELA ELlSA, DNI
33171189, CUELLO, CARLOS SEBASTIÁN, DNI 31692373, DALMASSO, MARIA
CANDELARIA, DNI 33270892, DAMNOTTI, MARíA ANTONELLA, DNI 31997684,
DAVICO, MELISA JUDITH, DNI 33880505, DI LELLO, NATALlA, DNI 33710230, DíAZ,
MARíA CELESTE, DNI 27877209, DÚRPER, ALEJANDRA MICAELA, DNI 33853745,
DUCANT, MANUEL, DNI 33814443, FABBRI, FERNANDA, DNI 31054554,
FERNÁNDEZ ZELARAYAN, uicl», DNI 33597521, FERREYRA, MARíA
FLORENCIA, DNI 32492565, FERREYRA, SILVINA ALEJANDRA, DNI 31960978,
FLORES AQUINO, MICAELA LORENA, DNI 3391684, FODRINI, AGOSTINA, DNI
31236382, FRANCIONI, CARLA, DNI 32320936, GALLlANO, MARíA ANGELLlCA,
DNI 33537807, GALLO, DANA, DNI 33998560, GANSCHOW, MARIA EUGENIA, DNI
22034055, GARCíA REYNA, EUGENIA, DNI 34266698, GARCíA RULLI, MARíA
VICTORIA, DNI 33566648, GAVIGLlO, MARíA LAURA, DNI 32591348, GENESIO,
DESIREÉ ADRIANA, DNI 32458537, GEREMIA, AGOSTINA, DNI 33963998,
GIOVENALLE, GIOVANA DEL ROSARIO, DNI 29814515, GOLDBERG, EZEQUIEL,
DNI 31220170, GONZÁLEZ, MARíA VICTORIA, DNI 31647230, GORDILLO,
MARIANA ALEJANDRA, DNI 33893626, GREGORIO, VALERIA SOLEDAD, DNI
28041889, GRENADA, MARíA FLORENCIA, DNI 33320421, GUIÑEZ, SILVIA
ALEJANDRA, DNI 30662589, GUTIERREZ LÓPEZ, VANESA CINTIA DEL VALLE,
DNI 31058020, GUTIERREZ, MARíA VERÓNICA, DNI 33357628, HATLAN, DENISE
AYLEN. 32875508, HERRERO, ANA BELÉN, DNI 30016211, ILLANES, MARíA JOSÉ,

- MAr. F'ERENG
E ARIO ACAOtMICO

O",\CU D DE PSICOLOGII>,
--''":!v 2 ( ad Nacional ce CC:"éOt:l



,--------.-------,-----¡
I ... ¡ I
I ,:_-~_:.1_~.1 uN~I UniversidadI «» i Nacional
L ':~' l_- de Córdoba •'

. . ..
- •• C' •

DNI 29971988, ILLERA, MARíA AGUSTINA, DNI 34439090, JIMENEZ, NATALlA, ONI
32494978, JURY, PAULA ALEJANDRA, DNI 22810071, LA TERZA, MARIA SOL, DNI
33598806, LAMAS, SANDRA BEATRIZ, DNI 23763552, L1NETTI, MICAELA XIMENA,
DNI 34375173, LLANES, AMELlA BEATRIZ, ONI 16507992, LOPETEGUI, LUCAS
MANUEL, DNI 29957117, LUCERO, LUCAS GUILLERMO, DNI 31219991,
LUKASIEWICZ, MARCELA KARINA, DNI 26006033, MALDONADO, NATALlA
BEATRIZ, DNI 31786721, MARTíN, MELISA ILEANA, DNI 32372203, MARTINEZ,
MARíA PAULA, ONI 28796653, MATTIO, SABRINA, DNI 33896967, MAYORGA,
BRUNO, DNI 29957175, MIRAVET, ELlZABETH FABIOLA, DNI 22567106,
MIYAZATO, GABRIELA KYOMI, DNI 32280947, MOLA, MARíA LAURA, DNI
33958153, MORANO, GRISELDA MARíA PAZ, DNI 32222484, MORISSE, MARTíN
EMILIO, DNI 30275474, MOSQUERA MANSILLA, MARíA JOSÉ, DNI 32926584,
ORTEGA FUNES, FABIOLA ISABEL, DNI 29102677, ORTIZ, ELlANA FERNANDA,
DNI 32568770, PACETTI, FELlSA, DNI 32787180, PAEZ, LAURA, DNI 33087186,
PALACIOS, TERESA ESTELA, DNI 11971602, PANARISI, CARLA YAEL, DNI
33837970, PARRA, MALENA, DNI 33751614, PERO, MARíA JORGELlNA, DNI
33349926, PISSANO, MARíA JULlETA, DNI 31974319, PORRECA, MARISA BELÉN,
DNI 30661913, QUAGLlA, MARíA LAURA, DNI 32159007, RAMALLO, ELlANA ELlSA,
DNI 31055902, RAMALLO, MARíA VERÓNICA, DNI 25363722, REBECHI, VICTORIA
AGUSTINA, DNI 32299842, RIVOIRE, CAROLA, DNI 33748170, RODRíGUEZ,
NOELlA, DNI 3174472, ROJAS, GONZALO AGUSTíN, DNI 32035247, ROLDÁN,
WALTER XAVIER, DNI 33567158, ROMERO, MARíA DOLORES, DNI 30822432,
ROSSA, DANIEL ALEJANDRO, DNI 33178038, RUFFA, CINTIA GISELE, ONI
33370827, SGRO, ESTEFANIA, DNI 32784809, SUAREZ VERARDI, FERNANDO
GASTÓN, DNI 29707554, TARICCO, LAURA, ONI 33832782, TESORIERE, MARíA
DANIELA, DNI 32499443, TORRES, LUCIANO JEREMíAS, DNI 32766115,
TOSCANO, MARíA FERNANDA, DNI 31844709, VACA NARVAJA, DANIEL HUGO,
DNI 92862781, VIDAL, JULlETA L1L1AN, DNI 32072322, WUNDERLlN, SONIA
MÓNICA, DNI 22079491, ZANAZZI, ARIEL MAURICIO, DNI 31647642 Y ZANONI,
YANINA VANESSA, DNI 32739885;

Que la Comisión integrada por la Lic. Gladis Gentes y la Docente
Responsable del Contexto, Lic. Maricel Costa, fijan los siguientes criterios para
la selección: número de materias cursadas; prácticas realizadas en el área;
electivas correspondientes al área; pertinencia de la fundamentación, y
promedio de la carrera.

Que dicha comisión indica que los siguientes alumnos estuvieron
ausentes el día de la selección, por lo cual quedan fuera del orden de mérito:
DALMASSO, MARIA CANDELARIA, DNI 33270892, DAMNOTTI, MARíA
ANTONELLA, DNI 31997684, FODRINI, AGOSTINA, DNI 31236382, GANSCHOW,
MARIA EUGENIA, DNI 22034055, GUIÑEZ, SILVIA ALEJANDRA, DNI 30662589,
HERRERO, ANA BELÉN, DNI 30016211, ROJAS, GONZALO AGUSTíN, DNI
32035247 Y ROMERO, MARíA DOLORES, DN130822432;



----1
1

U N e I Universidad
¡ Nacional

____ .1 de Córdoba LI'. . ..
_ •• C" •

Que se establece el siguiente orden de mérito provisorio, de acuerdo al
siguiente detalle: ILLERA, MARíA AGUSTINA, DNI 34439090, CORONEL, MARíA
VIRGINIA, DNI 34187268, CRAVERO, GABRIELA ELlSA, DNI 33171189, FLORES
AQUINO, MICAELA LORENA, DNI 3391684, FERREYRA, SILVINA ALEJANDRA, DNI
31960978, BECHERO, VERÓNICA, DNI 33958033, DUCANT, MANUEL, DNI
33814443, FRANCIONI, CARLA, DNI 32320936, DAVICO, MELISA JUDITH, DNI
33880505, MOLA, MARíA LAURA, DN133958153, PAEZ, LAURA, DNI 33087186
BUSTAMANTE CONSTANZA, DNI 34317775, GARCíA REYNA, EUGENIA, DNI
34266698, RUFFA, CINTIA GISELE, DNI 33370827, CUELLO, CARLOS SEBASTIÁN,
DNI 31692373, BELTRAMINO, SOFíA, DNI 30624920, MOSQUERA MANSILLA,
MARíA JOSÉ, DNI 32926584, REBECHI, VICTORIA AGUSTINA, DNI 32299842,
AVILA, ANA LIDIA, DNI 30122950, ROSSA, DANIEL ALEJANDRO, DNI 33178038,
MIRAVET, ELlZABETH FABIOLA, DNI 22567106, GEREMIA, AGOSTINA, DNI
33963998, GRENADA, MARíA FLORENCIA, DNI 33320421, LOPETEGUI, LUCAS
MANUEL, DNI 29957117, ALESSO, LUCIANA BELÉN, DNI 33748220, LUCERO,
LUCAS GUILLERMO, DNI 31219991, CABOT, DANIELA GIMENA, DNI 33679866,
CAVALLO, NATALlA BELÉN, DNI 33537734, ACOSTA, VANESA SOLEDAD, DNI
31692385, MATTIO, SABRINA, DNI 33896967, BEDOYA, YASMINA SOLEDAD, DNI
34525038, PACETTI, FELlSA, DNI 32787180, PERO, MARíA JORGELlNA, DNI
33349926, WUNDERLlN, SONIA MÓNICA, DNI 22079491, ROLDÁN, WAL TER
XAVIER, DNI 33567158, ORTIZ, ELlANA FERNANDA, DNI 32568770, MARTíN,
MELISA ILEANA, DNI 32372203, MALDONADO, NATALlA BEATRIZ, DNI 31786721,
PORRECA, MARISA BELÉN, DNI 30661913, CATTANI, ANA LAURA, DNI 33748161,
CONCI, CONSUELO, DNI 34273258, PARRA, MALENA, DNI 33751614, ZANONI,
YANINA VANESSA, DNI 32739885, LlNETTI, MICAELA XIMENA, DNI 34375173,
GENESIO, DESIREÉ ADRIANA, DNI 32458537, FERNÁNDEZ ZELARAYAN, urct«,
DNI 33597521, RAMALLO, MARíA VERÓNICA, DNI 25363722, MARTINEZ, MARíA
PAULA, DNI 28796653, PISSANO, MARíA JULlETA, DNI 31974319, VACA
NARVAJA, DANIEL HUGO, DNI 92862781, RIVOIRE, CAROLA, DNI 33748170,
BROCAL, MARíA BELÉN, DNI 33034338, JURY, PAULA ALEJANDRA, DNI
22810071, GORDILLO, MARIANA ALEJANDRA, DNI 33893626, PANARISI, CARLA
YAEL, DNI 33837970, SGRO, ESTEFANIA, DNI 32784809, BARRIOS LENTATI,
ADRIANA VANINA, DNI 30484155, GARCíA RULLI, MARíA VICTORIA, DNI
33566648, VIDAL, JULlETA LlLIAN, DNI 32072322, CALANDRI, LUISINA, DNI
32583026, JIMENEZ, NATALlA, DNI 32494978, GREGORIO, VALERIA SOLEDAD,
DNI 28041889, GIOVENALLE, GIOVANA DEL ROSARIO, DNI 29814515,
GUTIERREZ, MARíA VERÓNICA, DNI 33357628, LUKASIEWICZ, MARCELA
KARINA, DNI 26006033, MORISSE, MARTíN EMILIO, DNI 30275474, LA TERZA,
MARIA SOL, DNI 33598806, DORPER, ALEJANDRA MICAELA, DNI 33853745,
GAVIGLlO, MARíA LAURA, DNI 32591348, BRAIN, ALAN, DNI 33082921, TARICCO,
LAURA, DNI 33832782 Y CANTO, YAMILA VANESA, DNI 30330907;

Que se dispuso que la cantidad de alumnos que podrían ingresar en el
contexto social comunitario es de 40 (cuarenta).



Universidad
Nacional
de Córdoba LI'. . ..

_ •• e .

- ---- -,.....---- ..._------

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento autorizó a la Sra. Decana a
emitir resolución a fin de realizar las designaciones de los estudiantes.

Que para la confección del listado de Orden de Mérito definitivo, se tuvo en
cuenta la elección previa realizada por los alumnos postulantes al momento de su
inscripción en dos contextos, precediendose luego a ubicarlos en el contexto por el
cual habían optado en primera instancia y en aquellos casos donde no ingresaron en
la primera opción, por quedar fuera del cupo del orden de mérito, se los incluyó en el
contexto por el que optaron en segunda instancia,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
Ad-Referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar todo lo actuado por la comisión evaluadora y el orden de
mérito establecido y en consecuencia designar para realizar en el año 2012 la
Práctica Pre-Profesional en el Contexto Salud y Sanitarista a los alumnos:

1. ILLERA, María Agustina, DNI 34439090
2. CORONEL, María Virginia, DNI34187268
3. CRAVERO, Gabriela Elisa, DNI 33171189
4. FLORES AQUINO, Micaela Noelia, DNI 3391684
5. FERREYRA, Silvina Alejandra, DNI 31960978
6. BECHERO, Verónica , DNI 33958033
7. DUCANT, Manuel, DNI 33814443
8. FRANCIONI, Caria, DNI32320936
9. DAVICO, Melisa Judith, DNI 33880505
10. MOLA, María Laura, DNI 33958153
11. PAEZ, Laura, DNI33087186
12. GARCIA REYNA, Eugenia, DNI 34266698
13. RUFFA, Cintia, DNI 33370827
14. BELTRAMINO, Sofía, DNI 30624920
15. MOSQUERA MANSILLA, María José, DNI 32926584
16. AVILA, Ana Lidia, DNI 30122950
17. MIRAVET, Elizabeth Fabiola, DNI 22567106
18. GEREMIA, Agostina, DNI 33963998
19. LOPETEGUI, Lucas Manuel, DNI 29957117
20. ALESSO, Luciana Belén, DNI 33748220
21. LUCERO, Lucas Guillermo, DNI 31219991
22. CABOT, Daniela Gimena, DNI 33679866
23. CAVALLO, Natalia Belén, DNI 33537734
24. ACOSTA, Vanesa Soledad, DNI 31692385
25. PACETTI, Felisa, DNI 32787180



Universidad
Nacional
de Córdoba UI'. . ..

- ..~ .

0-- • __

26. WUNDERLlN, Sonia Mónica, DNI 22079491
27. ROLDÁN, Walter Xavier, DNI33567158
28. ORTIZ, Eliana Fernanda, DNI 32568770
29. MARTIN, Melisa lIeana, DNI 32372203
30. MALDONADO, Natalia Beatriz, DNI 31786721
31. PORRECA, Marisa Belén, DNI 30661913
32. CATTANI, Ana Laura, DNI 33748161
33. CONCI, Consuelo, DNI 34273258
34. PARRA, Malena, DNI 33751614
35. ZANONI, Yanina Vanessa, DNI 32739885
36. GENESIO, Desiree Adriana, DNI 32458537
37. FERNANDEZ ZELARAYAN, Lucía, DNI 33597521
38. RAMAL LO , María Verónica ,DNI25363722
39. MARTINEZ, María Paula, DNI28796653
40. PISANO, Julieta, DNI 31974319

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

RESOLUCiÓN N°: 2 O9 4:
. -... '.

,.". ~::~~:t\\ ~':~'::':'';
3E RET RIO ACAOtMICO

=xcu T DE ps:cOLOGIA
.. l"'vefs ..•:::r' ••••!f',.: •....••..¡ ~,. r-0r~On?


